dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

lop. MU0
Homep

3aKJiloumBLLEee
oriera Orosop Ha
06 a (Y

nposepneHue
oueHKe

OLLeHKMU

000
08-15/21

«KomnpomMmuce»

000
08-17/21

«KomnpomMmucc»
08- 000
18.1/21 «KomnpomMunce»
08- 000
18.2/21 «KomnpomMuce»
08- 000
18.3/21 «KomMmnpomuccs

CBepeHusn

KoHoHoB [leHnc Muxannosuy

003418

04.02.2008

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

26.07.2021

11.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

O0bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBannpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

He>XXunJloe noMeLLLeHne nNo agpecy:
r.Nepmb, yn. Makcnma F'opbKoro,
18 - OUEHKA HEOBV>XUMOCTU

06BbEeKTbI ABMXKMMOIo MMYLLLEeCTBa,
pacnonoXXeHHble No ajpecy:
r.Nepmp, yn. YepHobliweBckoro, 7a
OLUEHKA HEOBVXNMOCTH

HeXxunnblie noMelleHns naowanbo
418,2 KB. M Ha 1 3Ta)ke »XKWUioro
AoMa no agpecy Locce
KocmoHaBTOB, 4. 53 - OLUEHKA
HEOBVXXUMOCTH

HeXxunnble nomeLlleHns naowanbo
72,7 KB. Ha 1 3Ta)e XuJoro goma
rno agpecy yn. Cesasucros, 4. 20 -
OLEHKA HEOBVXNMOCTH

HeXxunnblie noMelleHns naowanbo
222,5 KB. M Ha 2 3Ta)Ke HeXnioro
30aHnA no agpecy ya. AopMupana
HaxumoBa, 4. 4 - OLUEHKA
HEABV>XUMOCTH

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas



08-
18.4/21

08-
18.5/21

08-
18.6/21

08-
18.7/21

08-
18.8/21

08-
18.9/21

08-
18.10/21

08-
18.11/21

000
«KomMmnpomMmucc»

000
«KomMmnpomucc»

000
«KomnpoMuce»

000
«KomMmnpomucc»

000
«KomnpomMuce»

000
«KomMmnpomucc»

000
«KomMmnpomMmucc»

000
«KomnpomMmucc»

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

Hexxunnble nomeleHns niowanbo
107,5 KB. M Ha 1 3Taxke »Xunnoro

AoMa no agpecy yn. Yccypunckas,
4. 15 - OUEHKA HEOBUXUMOCTU

HeXxunble noMeleHns niowanbo
42,2 KB. M (M3 HUX OCHOBHOW - 16,7
KB. M 1 15,2 kB. M, gona CHIN - 10,3
KB. M) B LLOKOJILHOM 3Ta>ke »XWNJI0ro
AoMa no agpecy yn. NywkunHa, 4.
13 - OLUEHKA HEOBVXUMOCTU

HeXxunnblie noMelleHns naowanbo
6,1 KB. M (U3 HUX OCHOBHOW - 4,5
KB. M, gons CUMN - 1,6 kB. M) B
LLOKOJIbHOM 3Ta)ke XXWUJI0ro gomMa rno
agpecy yn. lNywkuHa, a. 13 -
OLIEEHKA HEOBU>XNMOCTHN

Hexxusble nomeLlleHns niowanbo
131,3 KB. M Ha 1 3Ta)ke Hexunaoro
3[4aHng nNo agpecy ya. [aseThl
3Be3na, a. 126 - OLLEHKA
HEOBVXXUMOCTH

HeXxunnble noMeLlleHns naowanbo
21,7 KB. M (U3 HUX ocHOBHOM - 19,3
KB. M, gonsa CUM - 2,4 kB. M) Ha 1
3Ta)ke XXWJoro goma no agpecy yn.
FeHepana YepHaxosckoro, 4. 76 -
OLIEEHKA HEOBU>XNMOCTHN

HeXxunble noMeweHns naowanbto
27,7 KB. M Ha 1 3Take »Xunnoro
AOoMa no agpecy yn. Bunesamca, o.
53a - OLEHKA HEOABU>XXNMOCTWU

Hexxunble nomeweHnsa Ha 1 aTaxe
XKNJIOFO AoMa Mo agpecy yii.
CtaxaHoBckas, a. 18 - OLUEHKA
HEOBV>XNMOCTN

HeXxunbie noMeweHns naowanbto
94,0 KB. M Ha 1 3Take »Xunnoro
AoMa rno agpecy yi.
Hapopososnb4yeckas, a. 4 - OLLEHKA
HEOBVXXNMOCTN

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



08-
20.1/21

08-
20.2/21

08-
20.3/21

08-23/21

000
«KomMmnpomMmucc»

000
«KomMmnpomMmucc»

000
«KomMmnpomucc»

000
«KomMmnpomucc»

26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

31.08.2021

34aHune, Ha3HavYeHne: Hexunnoe, rno
agpecy: r. Nepmp, yn. Cyxymckas,
3a, € 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM -
OLUEHKA HEOABVXXWNMOCTN

He>xnnoe 3paHne no agpecy:
MepMmckun Kpan, r. MNepms,
OpA>KOHUKNA3EBCKNIN panioH, Y.
JomocTpoutensHas, a. 4 - OLLEHKA
HEOBVXXNMOCTU

He)xnnoe nomeuteHne naowanbio
91,4 kB. M, No agpecy: r. lNMepmb,
nep. Aybposcknn 1-n, o.4 -
OLIEHKA HEOBUM>XXMOCTHN

BcTpoeHHOe HexXxuioe nomMelleHne
obwen nnowanbo 25 KB.M. B
noaBase 4-3Ta>XHOro 34aHns, nT.
A, no agpecy: r. Nepmb, JIEHNHCKNI
panoH, yn. EkatepnHuHckas, 71 -
OLUEHKA HEABVM>XUMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



