Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Кононов Денис Михайлович 003418					
							04.02.2008
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
08-15/21	ООО «Компромисс»	26.07.2021	нежилое помещение по адресу: г.Пермь, ул. Максима Горького, 18 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная			
08-17/21	ООО «Компромисс»	11.08.2021	объекты движимого имущества, расположенные по адресу: г.Пермь, ул. Чернышевского, 7а - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная			
08- 18.1/21	ООО «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 418,2 кв. м на 1 этаже жилого дома по адресу Шоссе Космонавтов, д. 53 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная			
08- 18.2/21	ООО «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 72,7 кв. на 1 этаже жилого дома по адресу ул. Связистов, д. 20 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная			
08- 18.3/21	000 «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 222,5 кв. м на 2 этаже нежилого здания по адресу ул. Адмирала Нахимова, д. 4 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная			

08- 18.4/21	ООО «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 107,5 кв. м на 1 этаже жилого дома по адресу ул. Уссурийская, д. 15 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08- 18.5/21	000 «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 42,2 кв. м (из них основной – 16,7 кв. м и 15,2 кв. м, доля СИП – 10,3 кв. м) в цокольном этаже жилого дома по адресу ул. Пушкина, д. 13 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08- 18.6/21	ООО «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 6,1 кв. м (из них основной - 4,5 кв. м, доля СИП - 1,6 кв. м) в цокольном этаже жилого дома по адресу ул. Пушкина, д. 13 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08- 18.7/21	ООО «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 131,3 кв. м на 1 этаже нежилого здания по адресу ул. Газеты Звезда, д. 126 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08- 18.8/21	000 «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 21,7 кв. м (из них основной – 19,3 кв. м, доля СИП – 2,4 кв. м) на 1 этаже жилого дома по адресу ул. Генерала Черняховского, д. 76 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08- 18.9/21	ООО «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 27,7 кв. м на 1 этаже жилого дома по адресу ул. Вильямса, д. 53a - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08- 18.10/21	ООО «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения на 1 этаже жилого дома по адресу ул. Стахановская, д. 18 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08- 18.11/21	ООО «Компромисс»	10.08.2021	Нежилые помещения площадью 94,0 кв. м на 1 этаже жилого дома по адресу ул. Народовольческая, д. 4 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная

08- 20.1/21	ООО «Компромисс»	26.08.2021	Здание, назначение: нежилое, по адресу: г. Пермь, ул. Сухумская, За, с земельным участком - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08- 20.2/21	ООО «Компромисс»	26.08.2021	Нежилое здание по адресу: Пермский край, г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Домостроительная, д. 4 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08- 20.3/21	ООО «Компромисс»	26.08.2021	Нежилое помещение площадью 91,4 кв. м, по адресу: г. Пермь, пер. Дубровский 1-й, д.4 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08-23/21	ООО «Компромисс»	31.08.2021	Встроенное нежилое помещение общей площадью 25 кв.м. в подвале 4-этажного здания, лит. А, по адресу: г. Пермь, Ленинский район, ул. Екатерининская, 71 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная